ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 ноября 2014 г. № 15-п
п. Бугрино, Ненецкий автономный округ

«Об утверждении среднесрочного финансового плана
МО «Колгуевский сельсовет» НАО на 2015 год
и на плановый период 2016-2017 г.г.»

	В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании           "Колгуевский сельсовет" Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО, и в целях осуществления среднесрочного бюджетного планирования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по доходам и расходам на 2015 год и на плановый период 2016-1017 г.г.;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                      А. Ф. Ледкова

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Администрации МО

	"Колгуевский сельсовет" НАО

	№15 -п от 14.11.2014 год

	СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

	НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ПО ДОХОДАМ И РАСХОДАМ НА 2015

	И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2016-2017 ГГ.

	1.Основные параметры среднесрочного финансового плана

	(тыс.руб.)

	Показатели

	План
	План
	Плановый период

	на
	на
	2016 год
	2017 год

	 2014 год
	2015 год

	 А

	1
	2
	3
	4

	Доходы без межбюджетных

	трансфертов

	3547,8
	3646,6
	3728,7
	3918,8

	Доходы с межбюджетными

	трансфертами

	33281,8
	18881,3
	19768,7
	20638,5

	Расходы

	35525,1
	18881,3
	19768,7
	20638,5

	Дефицит(-) ,профицит(+)

	-2243,3
	0
	0
	0

	Источники финансирования  дефицита
	271,3
	0
	0
	0

	Муниципальный долг МО"Колгуевский

	сельсовет"НАО(на конец года)

	0
	0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]